tendrá la consideración de valor negociable, estando su validez limitada hasta la fecha en que se 
produzca la anotación contable en el correspondiente registro de anotaciones. 

II.19 Colocación y adjudicación de los valores. 

La colocación de la emisión de Bonos de Titulización se dividirá en dos Tramos: 

(i) Tramo Nacional: se colocarán ciento noventa y dos millones cien mil (192.100.000) Euros, 
compuesto por: 

z 189.000.000 Euros, equivalente a 1.890 Bonos de Titulización de la Serie A, lo que 
representa el 24,00% del total nominal de la Serie A. 

z 800.000 Euros, equivalente a 8 Bonos de Titulización de la Serie B, lo que representa el

[...]

z 1.700.000 Euros, equivalente a 17 Bonos de Titulización de la Serie C, lo que representa 
el 5,00% del total nominal de la Serie C. 

z 600.000 Euros, equivalente a 6 Bonos de Titulización de la Serie D, lo que representa el 
4,72% del total nominal de la Serie D. 

(ii) Tramo Internacional: se colocarán seiscientos cincuenta y siete millones novecientos mil 
(657.900.000) Euros, compuesto por: 

z 598.600.000 Euros, equivalente a 5.986 Bonos de Titulización de la Serie A, lo que 
representa el 76,00% del total nominal de la Serie A. 

z 14.900.000 Euros, equivalente a 149 Bonos de Titulización de la Serie B, lo que